

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел. (4212) 47-98-02. Факс (4212) 47-98-16. E-mail: ksp@ksp27.ru, http://www.ksp27.ru ОКПО 30932830, ОГРН 1112721011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

22.18.2019 No 1209/3-54
Ha No or

О направлении заключения

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

Уважаемая Ирина Валериевна!

Направляем Вам заключение, подготовленное по результатам финансово-экономической экспертизы, на проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ГІВ-VІІ-69 «О внесении изменений в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения полномочий».

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Председатель

В.В. Кондрашов

Кузнецова Анна Юрьевна 47 98 09 ЗАКОНОЛАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 6088 - 5.1.49 " dd." _ f0 _ 2019 г.

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., 72, г. Хабаровск, 680002 Тел: (4212) 47-98-02 ОГРН 111272:011248 ИНН/КПП 2721188553/272101001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Контрольно-счетной

палаты Хабаровокого края

Б.В. Кондрашов октября 2019 года

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-69 «О внесении изменений в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения полномочий»

22.10.2019 № 11-ΠB

Заключение подготовлено на основании статьи 9 Закона Хабаровского края от 29.06.2011 года № 94 «О Контрольно-счетной палате Хабаровского края».

В Контрольно-счетную палату Хабаровского края (далее – край) 22.10.2019 поступил от Законодательной Думы края проект постановления Законодательной Думы края № ПВ-VII-69 «О внесении изменений в пункт 2.5 раздела 2 Положения о порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Хабаровского края и досрочного прекращения полномочий» (далее – проект постановления, Дума, Положение) для проведения финансово-экономической экспертизы.

В соответствии с проектами постановлений Думы № ПВ-VII-59 «О структуре и штатном расписании Законодательной Думы Хабаровского края» и № ПВ-VII-60 «О внесении изменений в Положение о постоянных комитетах и регламентной группе Законодательной Думы Хабаровского края» вопросы ведения постоянного комитета Думы по законности, правопорядку и общественной безопасности отнесены к вопросам ведения постоянного комитета Думы по вопросам государственного устройства и местного самоуправления, в связи с чем, в Положение вносятся соответствующие изменения.

Вносимые изменения носят редакционный характер и не потребуют бюджетных ассигнований из краевого бюджета.

Начальник экспертно-аналитического отдела аппарата Контрольно-счетной палаты края Кузнецова Авна Юрьевна 47 98 09

Ellyf

Е.А. Кизим